DECRETO Nº 2.858, DE 14 DE JULHO DE 2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E DA RESPECTIVA
CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA
PÚBLICA EDITAL Nº 04/2022 DE 30 DE
JUNHO DE 2022 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições e na conformidade da lei;

Considerando a conclusão dos serviços de operacionalização e execução das fases da
Chamada Pública, adotados e regrados pelo Edital nº 04/2022 de 30 de junho de 2022, que
trata da contratação temporária, emergencial e de excepcional interesse público a fim de
suprir a falta de profissionais;

Considerando que todo o processo da Chamada Pública obedeceu às vinculações do Edital e
às normas de Direito aplicáveis à matéria, tanto na defesa do interesse público, quanto na
defesa dos interesses dos candidatos;

Considerando que em todas as fases da Chamada Pública houve o respeito à garantia do
direito de defesa e do contraditório das decisões adotadas e estas mereceram ampla
publicidade;

Considerando o término do prazo para a interposição de recursos em face do resultado final e
da classificação, DECRETA:

 Fica homologado o resultado final/definitivo com a respectiva colocação em "ordem
decrescente de classificação" e de acordo com o cargo disputado, oriundo da Chamada
Pública - Edital nº 04/2022 de 30 de junho de 2022, cujos os candidatos estão expostos nas
tabelas à seguir:

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

01 VAGA - 40HS

PONTOS

TOTAL

Art. 1º

1/3

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2858/2022 (http://leismunicipa.is/fzrya) - 18/07/2022 08:14:15

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/fzrya

COLOCAÇÃO NOME

TITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E 5.1.2

SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃO

-

Fabiana
Schmidt
dos
Santos

- - - Desclassificada

-

Maiara
Carla da
Luz
Lange

- - - Desclassificada

Desclassificadas por estarem em desacordo com os requisitosformação exigidos no Anexo I
do Edital

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE TMNS ENFERMAGEM

CR - CADASTRO DE RESERVA

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

1º
Douglas
Gonçalves

3,0 2,0 5,0 -

2º Liana Krug 3,0 1,0 4,0 -

3º

Maira
Jaciara
Rodrigues
de Morais
Doré

1,0 1,0 2,0 -

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2/3

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2858/2022 (http://leismunicipa.is/fzrya) - 18/07/2022 08:14:15

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/fzrya

CR - CADASTRO DE RESERVA

COLOCAÇÃO NOME

PONTOS

TOTAL
SOMATÓRIA
ITEM 6.1

OBSERVAÇÃOTITULAÇÃO
ITEM 4.2 E
4.3.1

TEMPO
DE
SERVIÇO
NA ÁREA
ITEM 5.1,
5.1.1 E
5.1.2

1º

Paloma
Freitas
dos
Santos

1,0 0,0 1,0 DN 29/12/1992

2º
Leticia
Martinazzo

1,0 0,0 1,0 DN 13/11/1994

DN - Data de nascimento

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Treze Tílias/SC, 14 de julho de 2022.

RUDI OHLWEILER
Prefeito Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios - D.O.M/SC.

IARA DE ROSS
Secretária de Administração e Finanças

 Download do documento

Art. 2º

3/3

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2858/2022 (http://leismunicipa.is/fzrya) - 18/07/2022 08:14:15

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/treze-tilias-sc/2022/DEC-2858-2022-Treze Tilias-SC.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/fzrya

	DECRETO Nº 2.858, DE 14 DE JULHO DE 2022
	DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E DA RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 04/2022 DE 30 DE JUNHO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.